
NUOMA
NUOMOJAMAS NAMAS KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M.
SAV., 130 M2 PLOTO, 2 AUKŠTAI

390 000 €  (3 000.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
130.00 m

2

Aukštas
2

Kambariai
4

Kaina: 390 000 € (3 000.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2024
Namo tipas Kotedžas
Šildymas Elektrinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma

Papildoma informacija

Parduodamos vilos MARONI, Kipre.

Ši 3 miegamųjų vila yra 130 kv. m, sklypo plotas 711 kv. m.,

balkonas 18 kv. m.

MARONI HILLTOP VILLAS - išskirtinis projektas su įspūdingu

kraštovaizdžiu. Tai unikalus 11 skirtinų vilų kompleksas, esantis

puikioje vietoje ant kalvos. Iš aukštai atsiveria kvapą



gniaužiantis panoraminis vaizdas į Viduržemio jūrą, o iš kitos

pusės – įspūdingi kalnų vaizdai.

Kompleksą sudaro 11 prabangių 3 miegamųjų vilų su erdviomis

svetainėmis, įskaitant gerai išplanuotą virtuvę ir atviro ploto

holą/valgomąjį. Visi miegamieji yra šviesūs ir erdvūs

Šis projektas patinka tiems, kurie ieško komforto, ramybės ir

ramybės idealioje aplinkoje, 5 min iki jūros ir 30 min kelio nuo

trijų pagrindinių miestų bei Larnakos tarptautinio oro uosto.

100% įmoka, nes jau pastatyti.

Blokiniai, remiasi Kipro standartais (dėl žemės drebėjimo).

Su baldais, buitine technika (visi baldai, buitinė technika,

vonios bei WC įrenginiai matomi nuotraukose), šviestuvai,

žaliuzės, kondicionieriai, kilimai ir t.t.

Grindys. Visos svetainės, virtuvės, miegamojo zonos , vonios

kambariai ir dušai bei verandos išklotos keramikinėmis

plytelėmis. Laiptų ir slenksčių apdaila iš marmuro.



Durys – atidaromos ir stumdomos. Vidaus durys medinės. Įėjimo

durys atsparios ugniai 1,5 val.

Langai – dvigubo stiklo.

Virtuvės stalviršiai iš granito. Virtuvės baldai su medžio

imitacija.

Visuose kambariuose sumontuoti oro karšto/šalto oro

kondicionavimo įrenginiai.

Centrinis grindinis šildymas.

Aplinka pilnai apželdinta daugiamečiais augalais. Įrengta

kompiuterizuota laistymo sistema.

Baseino zona su asfaltuotomis vietomis. Baseino apšvietimas ir

baseino viduje ir išorėje.

Yra automobilių parkavimo vietos, kurios nurodytos plane.

Name įrengta signalizacija.

Yra palydovinė antena ir centrinės televizijos sistemos.

Įrengta lauko šiukšliadėžės zona.

1,2m perimetro tvora aptverta teritorija.

Nuotoliniu būdu valdomi elektriniai vartai/užtvaras įvažiavimui į



garažą.

Pavėsinė

Galima įrengti sūkurinę vonią, vyro rūsį.

Jūsų idealūs namai po viduržemio jūros saule !

Skambinkite ir suteiksiu daugiau informacijos apie objektą.

Juridiškai teisingai paruošiame nekilnojamojo turto pirkimo -

pardavimo dokumentus.

Nuotraukos yra UAB Pamario-NT nuosavybė, kopijuoti draudžiama.

Daugiau pasiūlymų rasite: http://www.pamario-nt.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067057857
Susisiekti el.paštu: audrone@pamario-nt.lt






